PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.03.2014  № 74-р/адм
О    создании     рабочей     группы
по проведению проверок выполнения требований нормативных и руководящих документов  по  защите информации в Администрации города Смоленска

В соответствии с постановлением Администрации города Смоленска от 30.12.2010 № 920-адм «Об утверждении Положения о системе защиты информации ограниченного доступа в Администрации города Смоленска», Уставом города Смоленска, в целях обеспечения информационной безопасности в Администрации города Смоленска:
1. Создать рабочую группу по проведению проверок выполнения требований нормативных и руководящих документов по защите информации в Администрации города Смоленска (далее - рабочая группа) и утвердить ее состав (приложение).
2. Рабочей группе в срок до 1 мая 2014 года провести проверку выполнения требований нормативных и руководящих документов по защите информации в Администрации города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации

города Смоленска
	Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

города Смоленска

от 07.03.2014  № 74-р/адм
СОСТАВ
рабочей группы  по проведению проверок выполнения требований нормативных и руководящих документов по защите информации в Администрации города Смоленска

	Алашеев
Николай Николаевич
	- глава Администрации города Смоленска, руководитель рабочей группы;

	Соваренко
Владимир Александрович
	- заместитель главы Администрации города – начальник Управления делами Администрации города Смоленска, заместитель руководителя рабочей группы;

	Ярчеев

Константин Николаевич

	- главный специалист отдела сетей и телекоммуникаций комитета по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Абрамов

Валерий Николаевич
	- начальник Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска;

	Антуфьева

Галина Александровна

	- начальник Управления записи актов гражданского состояния Администрации города Смоленска;

	Голосов

Сергей Владимирович
	- начальник Управления опеки и попечительства Администрации города Смоленска;

	Красильникова
Елена Валентиновна
	- заместитель начальника управления – начальник отдела территориального планирования и градостроительных регламентов управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска;

	Лысаков

Александр Михайлович
	- председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска;

	Новосельцев

Юрий Алексеевич
	- глава Администрации Заднепровского района города Смоленска;

	Петраков

Александр Александрович

	- начальник Управления дорожного хозяйства Администрации города Смоленска;

	Пивоваров

Сергей Владимирович

	- председатель комитета по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска;

	Романов

Александр Кириллович
	- начальник управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;

	Самуйлов

Александр Викторович
	- глава Администрации Промышленного района города Смоленска;

	Сергеева

Екатерина Александровна
	- начальник управления культуры и туризма Администрации города Смоленска;

	Тихомиров

Сергей Владимирович
	- глава Администрации Ленинского района города Смоленска;

	Швыдкин

Эдуард Викторович
	- и.о. начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска.